
B A S H K I A BERAT
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,
Email : info@bashkiaberat.gov.al

Berat, me 04/ 11/2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik Gentian Droboniku me NIPT L42921001V me adrese Berat

Lagjja " Çlirim "

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-37386-09-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pjesë këmbimi dhe shërbime për mjetet e

transportit për Bashkinë Berat dhe ndermarrjet vartëse

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 30.09.2019]

[Numri 39].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Kohëzgjatja e kontrates, nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet , X oferta ekonomikisht me e

favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat

përkatëse të ofruara:

1.Gentian Droboniku me oferten: 3 034 500 (tremilion e tridhjetë e katër mijë e pesëqind)

leke pa t.v.sh

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gentian Droboniku me

NIPT L42921001V 3 034 500 (tremilion e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) pa t.v.sh se

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes

/publikimit te ketij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2019.

Ankesa nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ervin DEMO

http://www.bashkiaberat.gov.al

